

Unicon Holding ApS

Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Erik Friedländer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Unicon Holding ApS
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

CVR-nr: 36970871

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i datterselskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 10.623 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.532.681 og en egenkapital på kr. -149.377.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 forventes at være positiv.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter	1	10.623	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-210.000
Ordinært resultat før skat		10.623	-210.000
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		10.623	-210.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.623	-210.000
I alt		10.623	-210.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.550.000	3.550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	3.550.000	3.550.000
Anlægsaktiver i alt		3.550.000	3.550.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		290.000	290.000
Andre tilgodehavender		692.681	682.058
Tilgodehavender i alt		982.681	972.058
Omsætningsaktiver i alt		982.681	972.058
Aktiver i alt		4.532.681	4.522.058

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-199.377	-210.000
Egenkapital i alt		-149.377	-160.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		532.058	532.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.150.000	4.150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.682.058	4.682.058
Gældsforpligtelser i alt		4.682.058	4.682.058
Passiver i alt		4.532.681	4.522.058

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-210.000	-160.000
Årets resultat	0	10.623	10.623
Egenkapital, ultimo	50.000	-199.377	-149.377

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018 kr.	2017 kr.
Øvrige finansielle indtægter	10.623	0
	<u>10.623</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.550.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>3.550.000</u>	<u>0</u>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.550.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0